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DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN  LUGAR

PUBLICO DE LA SECRETARIA,  HOY 06/09/2021 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA
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PROCESO EJECUTIVO  
RADICADO: J15-2009-00783-01 
 

 
REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN  

DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA 
CÓDIGO 680014303003 

Al Despacho del señor Juez informándose que está pendiente por aprobarse la 
liquidación del crédito presentada por la parte demandante, la cual no fue objetada 
dentro del término de traslado. Se le coloca de presente el informe de títulos 
judiciales emitido por la Secretaría del Centro de Servicios. Sírvase proveer.  
Bucaramanga, 26 de agosto de 2.021. 
 
 

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA  
Profesional Universitario Grado 12 

 

 
 

Bucaramanga, veintiséis (26) de agosto de dos mil veintiuno (2.021). 
 

1. Una vez realizado el control de legalidad sobre la liquidación del crédito 

presentada por la parte demandante, se ordena MODIFICAR la misma atendiendo 

lo dispuesto en el numeral 3º del artículo 446 del C.G.P, según la tabla anexa a este 

proveído, la cual quedará en firme en la suma de ($2.118.002,74) que corresponde 

a capital más intereses moratorios hasta el 26/08/2021, advirtiéndose que en el 

cálculo matemático se planteó la siguiente metodología: 1) se imputaron como 

abonos –en su fecha de constitución- los depósitos judiciales que se encuentran a 

órdenes de este proceso con ocasión de la medida cautelar dictada, así como 

también aquellos que han sido denunciados por la parte actora; 2) no se imputaron 

abonos para la cancelación de las costas procesales, por cuanto las mismas ya 

están pagas, según quedó sentado en el auto del 01/08/2019; 3) el dinero restante 

se aplicó conforme a la regla contenida en el artículo 1653 del C.C. y lo previsto en 

el mandamiento de pago.  

 

2. Ejecutoriado el presente auto, se ORDENA de conformidad con lo previsto 

en el artículo 447 del C.G.P, entregar y pagar a favor de la parte demandante los 

dineros representados en los títulos judiciales que se encuentran a favor de este 

proceso en la cuenta del Banco Agrario de Colombia que corresponde a este 

Juzgado; entrega que debe hacerse hasta la suma del valor liquidado (crédito y 

costas), previa revisión de los listados procedentes del Banco Agrario de Colombia 

que reposan en el Juzgado por parte del Centro de Servicios Judiciales, con el fin 

de constatar que el dinero a entregar está asociado a este proceso y de que no 

existan embargos de crédito que afecten los derechos de la parte demandante en 



 

 

Carrera 10 N° 35-30, Bucaramanga 
j03ecmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co 

Teléfono: 6470224 

 

esta ejecución. Líbrese las órdenes de pago respectivas, previa la verificación 

ordenada.   

 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE, 

 

 

IVÁN ALFONSO GAMARRA SERRANO 

JUEZ                                               

 

Para NOTIFICAR a las partes el contenido del anterior auto, 
éste se anota en la Lista de ESTADOS No.147 que se ubica 
en un lugar público de la Secretaría de la Oficina de 
Ejecución durante todas las horas hábiles del día 27 DE 
AGOSTO DE 2021. 
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JUZGADO 

RADICADO # TITULO:

ELABORO:

APROBO:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) (16) (17) (18)

IBC IBC*1.5 USURA TASA INT % EA TITULO CUOTA GASTOS DEL INTERESES INTERESES INTERESES SALDO X PAGAR AMORTIZACIÓN SALDO SALDO

% EA % EA % EA APLICADA EN MORA PAGADA PROCESO CAUSADOS PAGADOS POR PAGAR ACUMULADOS A CAPITAL CAPITAL CREDITO

0 21-dic-08 LETRA No. 01 21,02% 31,53% 31,53% 31,53% $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $400.000,00 $400.000,00

1 31-dic-08 Intereses de mora 10 21,02% 31,53% 31,53% 31,53% $0,00 $0,00 $0,00 $3.014,75 $0,00 $3.014,75 $3.014,75 $0,00 $400.000,00 $403.014,75

2 21-ene-09 LETRA No. 02 21 20,47% 30,71% 30,71% 30,71% $400.000,00 $0,00 $0,00 $6.210,15 $0,00 $6.210,15 $9.224,91 $0,00 $800.000,00 $809.224,91

3 31-ene-09 Intereses de mora 10 20,47% 30,71% 30,71% 30,71% $0,00 $0,00 $0,00 $5.890,57 $0,00 $5.890,57 $15.115,48 $0,00 $800.000,00 $815.115,48

4 21-feb-09 LETRA No. 03 21 20,47% 30,71% 30,71% 30,71% $400.000,00 $0,00 $0,00 $12.420,31 $0,00 $12.420,31 $27.535,79 $0,00 $1.200.000,00 $1.227.535,79

5 28-feb-09 Intereses de mora 7 20,47% 30,71% 30,71% 30,71% $0,00 $0,00 $0,00 $6.178,29 $0,00 $6.178,29 $33.714,08 $0,00 $1.200.000,00 $1.233.714,08

6 21-mar-09 LETRA No. 04 21 20,47% 30,71% 30,71% 30,71% $400.000,00 $0,00 $0,00 $18.630,46 $0,00 $18.630,46 $52.344,54 $0,00 $1.600.000,00 $1.652.344,54

7 31-mar-09 Intereses de mora 10 20,47% 30,71% 30,71% 30,71% $0,00 $0,00 $0,00 $11.781,14 $0,00 $11.781,14 $64.125,68 $0,00 $1.600.000,00 $1.664.125,68

8 21-abr-09 LETRARR No. 05 21 20,28% 30,42% 30,42% 30,42% $400.000,00 $0,00 $0,00 $24.636,57 $0,00 $24.636,57 $88.762,25 $0,00 $2.000.000,00 $2.088.762,25

9 30-abr-09 Intereses de mora 9 20,28% 30,42% 30,42% 30,42% $0,00 $0,00 $0,00 $13.140,56 $0,00 $13.140,56 $101.902,81 $0,00 $2.000.000,00 $2.101.902,81

10 21-may-09 LETRA No. 06 21 20,28% 30,42% 30,42% 30,42% $400.000,00 $0,00 $0,00 $30.795,71 $0,00 $30.795,71 $132.698,52 $0,00 $2.400.000,00 $2.532.698,52

11 31-may-09 Intereses de mora 10 20,28% 30,42% 30,42% 30,42% $0,00 $0,00 $0,00 $17.527,13 $0,00 $17.527,13 $150.225,65 $0,00 $2.400.000,00 $2.550.225,65

12 30-jun-09 Intereses de mora 30 20,28% 30,42% 30,42% 30,42% $0,00 $0,00 $0,00 $52.966,33 $0,00 $52.966,33 $203.191,98 $0,00 $2.400.000,00 $2.603.191,98

13 31-jul-09 Intereses de mora 31 18,65% 27,98% 27,98% 27,98% $0,00 $0,00 $0,00 $50.809,42 $0,00 $50.809,42 $254.001,40 $0,00 $2.400.000,00 $2.654.001,40

14 31-ago-09 Intereses de mora 31 18,65% 27,98% 27,98% 27,98% $0,00 $0,00 $0,00 $50.809,42 $0,00 $50.809,42 $304.810,82 $0,00 $2.400.000,00 $2.704.810,82

15 30-sep-09 Intereses de mora 30 18,65% 27,98% 27,98% 27,98% $0,00 $0,00 $0,00 $49.153,74 $0,00 $49.153,74 $353.964,56 $0,00 $2.400.000,00 $2.753.964,56

16 31-oct-09 Intereses de mora 31 17,28% 25,92% 25,92% 25,92% $0,00 $0,00 $0,00 $47.442,16 $0,00 $47.442,16 $401.406,72 $0,00 $2.400.000,00 $2.801.406,72

17 30-nov-09 Intereses de mora 30 17,28% 25,92% 25,92% 25,92% $0,00 $0,00 $0,00 $45.897,23 $0,00 $45.897,23 $447.303,94 $0,00 $2.400.000,00 $2.847.303,94

18 31-dic-09 Intereses de mora 31 17,28% 25,92% 25,92% 25,92% $0,00 $0,00 $0,00 $47.442,16 $0,00 $47.442,16 $494.746,10 $0,00 $2.400.000,00 $2.894.746,10

19 31-ene-10 Intereses de mora 31 16,14% 24,21% 24,21% 24,21% $0,00 $0,00 $0,00 $44.601,65 $0,00 $44.601,65 $539.347,75 $0,00 $2.400.000,00 $2.939.347,75

20 28-feb-10 Intereses de mora 28 16,14% 24,21% 24,21% 24,21% $0,00 $0,00 $0,00 $40.249,38 $0,00 $40.249,38 $579.597,13 $0,00 $2.400.000,00 $2.979.597,13

21 31-mar-10 Intereses de mora 31 16,14% 24,21% 24,21% 24,21% $0,00 $0,00 $0,00 $44.601,65 $0,00 $44.601,65 $624.198,78 $0,00 $2.400.000,00 $3.024.198,78

22 30-abr-10 Intereses de mora 30 15,31% 22,97% 22,97% 22,97% $0,00 $0,00 $0,00 $41.127,96 $0,00 $41.127,96 $665.326,74 $0,00 $2.400.000,00 $3.065.326,74

23 31-may-10 Intereses de mora 31 15,31% 22,97% 22,97% 22,97% $0,00 $0,00 $0,00 $42.510,96 $0,00 $42.510,96 $707.837,69 $0,00 $2.400.000,00 $3.107.837,69

24 30-jun-10 Intereses de mora 30 15,31% 22,97% 22,97% 22,97% $0,00 $0,00 $0,00 $41.127,96 $0,00 $41.127,96 $748.965,65 $0,00 $2.400.000,00 $3.148.965,65

25 31-jul-10 Intereses de mora 31 14,94% 22,41% 22,41% 22,41% $0,00 $0,00 $0,00 $41.572,72 $0,00 $41.572,72 $790.538,37 $0,00 $2.400.000,00 $3.190.538,37

26 20-ago-10

PAGO DE 

COSTAS Y 

ABONO

20 14,94% 22,41% 22,41% 22,41% $0,00 $29.293,00 $0,00 $26.739,32 $26.739,32 $0,00 $787.984,68 $0,00 $2.400.000,00 $3.187.984,68

27 31-ago-10 Intereses de mora 11 14,94% 22,41% 22,41% 22,41% $0,00 $0,00 $0,00 $14.669,96 $0,00 $14.669,96 $802.654,64 $0,00 $2.400.000,00 $3.202.654,64

28 22-sep-10 ABONO 22 14,94% 22,41% 22,41% 22,41% $0,00 $92.000,00 $0,00 $29.429,58 $29.429,58 $0,00 $740.084,22 $0,00 $2.400.000,00 $3.140.084,22

29 30-sep-10 Intereses de mora 8 14,94% 22,41% 22,41% 22,41% $0,00 $0,00 $0,00 $10.660,19 $0,00 $10.660,19 $750.744,41 $0,00 $2.400.000,00 $3.150.744,41

30 28-oct-10 ABONO 28 14,21% 21,32% 21,32% 21,32% $0,00 $92.000,00 $0,00 $35.838,66 $35.838,66 $0,00 $694.583,06 $0,00 $2.400.000,00 $3.094.583,06

31 31-oct-10 Intereses de mora 3 14,21% 21,32% 21,32% 21,32% $0,00 $0,00 $0,00 $3.814,50 $0,00 $3.814,50 $698.397,56 $0,00 $2.400.000,00 $3.098.397,56

32 30-nov-10 Intereses de mora 30 14,21% 21,32% 21,32% 21,32% $0,00 $0,00 $0,00 $38.418,95 $0,00 $38.418,95 $736.816,51 $0,00 $2.400.000,00 $3.136.816,51

33 2-dic-10 ABONO 2 14,21% 21,32% 21,32% 21,32% $0,00 $92.000,00 $0,00 $2.542,32 $2.542,32 $0,00 $647.358,83 $0,00 $2.400.000,00 $3.047.358,83

34 31-dic-10 Intereses de mora 29 14,21% 21,32% 21,32% 21,32% $0,00 $0,00 $0,00 $37.128,46 $0,00 $37.128,46 $684.487,29 $0,00 $2.400.000,00 $3.084.487,29

35 7-ene-11 ABONO 7 15,61% 23,42% 23,42% 23,42% $0,00 $92.000,00 $0,00 $9.702,92 $9.702,92 $0,00 $602.190,21 $0,00 $2.400.000,00 $3.002.190,21

36 18-ene-11 ABONO 11 15,61% 23,42% 23,42% 23,42% $0,00 $92.000,00 $0,00 $15.265,05 $15.265,05 $0,00 $525.455,26 $0,00 $2.400.000,00 $2.925.455,26

37 31-ene-11 Intereses de mora 13 15,61% 23,42% 23,42% 23,42% $0,00 $0,00 $0,00 $18.050,92 $0,00 $18.050,92 $543.506,18 $0,00 $2.400.000,00 $2.943.506,18

38 16-feb-11 ABONO 16 15,61% 23,42% 23,42% 23,42% $0,00 $77.057,00 $0,00 $22.235,76 $22.235,76 $0,00 $488.684,94 $0,00 $2.400.000,00 $2.888.684,94

39 28-feb-11 Intereses de mora 12 15,61% 23,42% 23,42% 23,42% $0,00 $0,00 $0,00 $16.657,58 $0,00 $16.657,58 $505.342,53 $0,00 $2.400.000,00 $2.905.342,53

40 25-mar-11 ABONO 25 15,61% 23,42% 23,42% 23,42% $0,00 $90.770,00 $0,00 $34.833,79 $34.833,79 $0,00 $449.406,32 $0,00 $2.400.000,00 $2.849.406,32

41 31-mar-11 Intereses de mora 6 15,61% 23,42% 23,42% 23,42% $0,00 $0,00 $0,00 $8.314,39 $0,00 $8.314,39 $457.720,71 $0,00 $2.400.000,00 $2.857.720,71

42 20-abr-11 ABONO 20 17,69% 26,54% 26,54% 26,54% $0,00 $90.770,00 $0,00 $31.150,40 $31.150,40 $0,00 $398.101,11 $0,00 $2.400.000,00 $2.798.101,11

TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA

Metodología Aplicación: interés moratorio equivalente al IBC E/A  multiplicado por 1.5, teniendo en cuenta las variaciones por cada periodo vencido certificado por la Superintendencia Bancaria, hasta la fecha.                                                           (t= tasa de interés 

del periodo vencido, n= número de días y C= capital).

# FECHA CONCEPTO DIAS
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EDGAR ORTIZ ACEVEDO
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TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA

Metodología Aplicación: interés moratorio equivalente al IBC E/A  multiplicado por 1.5, teniendo en cuenta las variaciones por cada periodo vencido certificado por la Superintendencia Bancaria, hasta la fecha.                                                           (t= tasa de interés 

del periodo vencido, n= número de días y C= capital).

# FECHA CONCEPTO DIAS

LETRA DE CAMBIOJ 15-2009-783
EDGAR ORTIZ ACEVEDO

IVÁN ALFONSO GAMARRA SERRANO

43 30-abr-11 Intereses de mora 10 17,69% 26,54% 26,54% 26,54% $0,00 $0,00 $0,00 $15.524,99 $0,00 $15.524,99 $413.626,09 $0,00 $2.400.000,00 $2.813.626,09

44 19-may-11 ABONO 19 17,69% 26,54% 26,54% 26,54% $0,00 $90.770,00 $0,00 $29.583,32 $29.583,32 $0,00 $352.439,41 $0,00 $2.400.000,00 $2.752.439,41

45 31-may-11 Intereses de mora 12 17,69% 26,54% 26,54% 26,54% $0,00 $0,00 $0,00 $18.642,01 $0,00 $18.642,01 $371.081,42 $0,00 $2.400.000,00 $2.771.081,42

46 16-jun-11 ABONO 16 17,69% 26,54% 26,54% 26,54% $0,00 $90.770,00 $0,00 $24.888,14 $24.888,14 $0,00 $305.199,56 $0,00 $2.400.000,00 $2.705.199,56

47 30-jun-11 Intereses de mora 14 17,69% 26,54% 26,54% 26,54% $0,00 $0,00 $0,00 $21.763,06 $0,00 $21.763,06 $326.962,62 $0,00 $2.400.000,00 $2.726.962,62

48 14-jul-11 ABONO 14 18,63% 27,95% 27,95% 27,95% $0,00 $90.770,00 $0,00 $22.792,64 $22.792,64 $0,00 $258.985,26 $0,00 $2.400.000,00 $2.658.985,26

49 31-jul-11 Intereses de mora 17 18,63% 27,95% 27,95% 27,95% $0,00 $0,00 $0,00 $27.704,87 $0,00 $27.704,87 $286.690,13 $0,00 $2.400.000,00 $2.686.690,13

50 18-ago-11 ABONO 18 18,63% 27,95% 27,95% 27,95% $0,00 $90.770,00 $0,00 $29.344,49 $29.344,49 $0,00 $225.264,63 $0,00 $2.400.000,00 $2.625.264,63

51 31-ago-11 Intereses de mora 13 18,63% 27,95% 27,95% 27,95% $0,00 $0,00 $0,00 $21.157,44 $0,00 $21.157,44 $246.422,07 $0,00 $2.400.000,00 $2.646.422,07

52 23-sep-11 ABONO 23 18,63% 27,95% 27,95% 27,95% $0,00 $90.770,00 $0,00 $37.559,23 $37.559,23 $0,00 $193.211,29 $0,00 $2.400.000,00 $2.593.211,29

53 30-sep-11 Intereses de mora 7 18,63% 27,95% 27,95% 27,95% $0,00 $0,00 $0,00 $11.369,39 $0,00 $11.369,39 $204.580,68 $0,00 $2.400.000,00 $2.604.580,68

54 31-oct-11 Intereses de mora 31 19,39% 29,09% 29,09% 29,09% $0,00 $0,00 $0,00 $52.607,71 $0,00 $52.607,71 $257.188,39 $0,00 $2.400.000,00 $2.657.188,39

55 30-nov-11 Intereses de mora 30 19,39% 29,09% 29,09% 29,09% $0,00 $0,00 $0,00 $50.892,82 $0,00 $50.892,82 $308.081,21 $0,00 $2.400.000,00 $2.708.081,21

56 31-dic-11 Intereses de mora 31 19,39% 29,09% 29,09% 29,09% $0,00 $0,00 $0,00 $52.607,71 $0,00 $52.607,71 $360.688,92 $0,00 $2.400.000,00 $2.760.688,92

57 31-ene-12 Intereses de mora 31 19,92% 29,88% 29,88% 29,88% $0,00 $0,00 $0,00 $53.886,99 $0,00 $53.886,99 $414.575,91 $0,00 $2.400.000,00 $2.814.575,91

58 24-feb-12 ABONO 24 19,92% 29,88% 29,88% 29,88% $0,00 $90.770,00 $0,00 $41.614,16 $41.614,16 $0,00 $365.420,07 $0,00 $2.400.000,00 $2.765.420,07

59 29-feb-12 Intereses de mora 5 19,92% 29,88% 29,88% 29,88% $0,00 $0,00 $0,00 $8.610,72 $0,00 $8.610,72 $374.030,80 $0,00 $2.400.000,00 $2.774.030,80

60 23-mar-12 ABONO 23 19,92% 29,88% 29,88% 29,88% $0,00 $90.770,00 $0,00 $39.865,92 $39.865,92 $0,00 $323.126,72 $0,00 $2.400.000,00 $2.723.126,72

61 31-mar-12 Intereses de mora 8 19,92% 29,88% 29,88% 29,88% $0,00 $0,00 $0,00 $13.791,98 $0,00 $13.791,98 $336.918,69 $0,00 $2.400.000,00 $2.736.918,69

62 16-abr-12 ABONO 16 20,52% 30,78% 30,78% 30,78% $0,00 $453.850,00 $0,00 $28.398,20 $28.398,20 $0,00 $0,00 $88.533,10 $2.311.466,90 $2.311.466,90

63 30-abr-12 Intereses de mora 14 20,52% 30,78% 30,78% 30,78% $0,00 $0,00 $0,00 $23.914,18 $0,00 $23.914,18 $23.914,18 $0,00 $2.311.466,90 $2.335.381,08

64 15-may-12 ABONO 15 20,52% 30,78% 30,78% 30,78% $0,00 $90.770,00 $0,00 $25.631,77 $25.631,77 $0,00 $0,00 $41.224,05 $2.270.242,85 $2.270.242,85

65 31-may-12 Intereses de mora 16 20,52% 30,78% 30,78% 30,78% $0,00 $0,00 $0,00 $26.862,84 $0,00 $26.862,84 $26.862,84 $0,00 $2.270.242,85 $2.297.105,69

66 20-jun-12 ABONO 20 20,52% 30,78% 30,78% 30,78% $0,00 $90.770,00 $0,00 $33.628,07 $33.628,07 $0,00 $0,00 $30.279,09 $2.239.963,76 $2.239.963,76

67 30-jun-12 Intereses de mora 10 20,52% 30,78% 30,78% 30,78% $0,00 $0,00 $0,00 $16.528,80 $0,00 $16.528,80 $16.528,80 $0,00 $2.239.963,76 $2.256.492,56

68 11-jul-12 ABONO 11 20,86% 31,29% 31,29% 31,29% $0,00 $90.770,00 $0,00 $18.453,26 $18.453,26 $0,00 $0,00 $55.787,95 $2.184.175,81 $2.184.175,81

69 31-jul-12 Intereses de mora 20 20,86% 31,29% 31,29% 31,29% $0,00 $0,00 $0,00 $32.825,96 $0,00 $32.825,96 $32.825,96 $0,00 $2.184.175,81 $2.217.001,77

70 17-ago-12 ABONO 17 20,86% 31,29% 31,29% 31,29% $0,00 $90.770,00 $0,00 $27.870,79 $27.870,79 $0,00 $0,00 $30.073,25 $2.154.102,56 $2.154.102,56

71 31-ago-12 Intereses de mora 14 20,86% 31,29% 31,29% 31,29% $0,00 $0,00 $0,00 $22.611,03 $0,00 $22.611,03 $22.611,03 $0,00 $2.154.102,56 $2.176.713,60

72 18-sep-12 ABONO 18 20,86% 31,29% 31,29% 31,29% $0,00 $90.770,00 $0,00 $29.114,81 $29.114,81 $0,00 $0,00 $39.044,15 $2.115.058,41 $2.115.058,41

73 30-sep-12 Intereses de mora 12 20,86% 31,29% 31,29% 31,29% $0,00 $0,00 $0,00 $19.015,39 $0,00 $19.015,39 $19.015,39 $0,00 $2.115.058,41 $2.134.073,80

74 26-oct-12 ABONO 26 20,89% 31,34% 31,34% 31,34% $0,00 $90.770,00 $0,00 $41.468,83 $41.468,83 $0,00 $0,00 $30.285,79 $2.084.772,62 $2.084.772,62

75 31-oct-12 Intereses de mora 5 20,89% 31,34% 31,34% 31,34% $0,00 $0,00 $0,00 $7.799,07 $0,00 $7.799,07 $7.799,07 $0,00 $2.084.772,62 $2.092.571,69

76 9-nov-12 ABONO 9 20,89% 31,34% 31,34% 31,34% $0,00 $363.080,00 $0,00 $14.059,32 $14.059,32 $0,00 $0,00 $341.221,61 $1.743.551,01 $1.743.551,01

77 26-nov-12 ABONO 17 20,89% 31,34% 31,34% 31,34% $0,00 $90.770,00 $0,00 $22.276,46 $22.276,46 $0,00 $0,00 $68.493,54 $1.675.057,48 $1.675.057,48

78 30-nov-12 Intereses de mora 4 20,89% 31,34% 31,34% 31,34% $0,00 $0,00 $0,00 $5.011,20 $0,00 $5.011,20 $5.011,20 $0,00 $1.675.057,48 $1.680.068,67

79 12-dic-12 ABONO 12 20,89% 31,34% 31,34% 31,34% $0,00 $90.770,00 $0,00 $15.078,61 $15.078,61 $0,00 $0,00 $70.680,19 $1.604.377,28 $1.604.377,28

80 31-dic-12 Intereses de mora 19 20,89% 31,34% 31,34% 31,34% $0,00 $0,00 $0,00 $22.927,03 $0,00 $22.927,03 $22.927,03 $0,00 $1.604.377,28 $1.627.304,31

81 16-ene-13 ABONO 16 20,75% 31,13% 31,13% 31,13% $0,00 $90.770,00 $0,00 $19.171,42 $19.171,42 $0,00 $0,00 $48.671,55 $1.555.705,73 $1.555.705,73

82 31-ene-13 Intereses de mora 15 20,75% 31,13% 31,13% 31,13% $0,00 $0,00 $0,00 $17.421,48 $0,00 $17.421,48 $17.421,48 $0,00 $1.555.705,73 $1.573.127,21

83 28-feb-13 Intereses de mora 28 20,75% 31,13% 31,13% 31,13% $0,00 $0,00 $0,00 $32.677,82 $0,00 $32.677,82 $50.099,29 $0,00 $1.555.705,73 $1.605.805,02

84 31-mar-13 Intereses de mora 31 20,75% 31,13% 31,13% 31,13% $0,00 $0,00 $0,00 $36.219,47 $0,00 $36.219,47 $86.318,77 $0,00 $1.555.705,73 $1.642.024,50

85 30-abr-13 Intereses de mora 30 20,83% 31,25% 31,25% 31,25% $0,00 $0,00 $0,00 $35.157,65 $0,00 $35.157,65 $121.476,41 $0,00 $1.555.705,73 $1.677.182,14

86 31-may-13 Intereses de mora 31 20,83% 31,25% 31,25% 31,25% $0,00 $0,00 $0,00 $36.343,15 $0,00 $36.343,15 $157.819,57 $0,00 $1.555.705,73 $1.713.525,30

87 30-jun-13 Intereses de mora 30 20,83% 31,25% 31,25% 31,25% $0,00 $0,00 $0,00 $35.157,65 $0,00 $35.157,65 $192.977,21 $0,00 $1.555.705,73 $1.748.682,95
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88 31-jul-13 Intereses de mora 31 20,34% 30,51% 30,51% 30,51% $0,00 $0,00 $0,00 $35.583,97 $0,00 $35.583,97 $228.561,19 $0,00 $1.555.705,73 $1.784.266,92

89 31-ago-13 Intereses de mora 31 20,34% 30,51% 30,51% 30,51% $0,00 $0,00 $0,00 $35.583,97 $0,00 $35.583,97 $264.145,16 $0,00 $1.555.705,73 $1.819.850,89

90 30-sep-13 Intereses de mora 30 20,34% 30,51% 30,51% 30,51% $0,00 $0,00 $0,00 $34.423,50 $0,00 $34.423,50 $298.568,66 $0,00 $1.555.705,73 $1.854.274,39

91 31-oct-13 Intereses de mora 31 19,85% 29,78% 29,78% 29,78% $0,00 $0,00 $0,00 $34.820,87 $0,00 $34.820,87 $333.389,53 $0,00 $1.555.705,73 $1.889.095,26

92 30-nov-13 Intereses de mora 30 19,85% 29,78% 29,78% 29,78% $0,00 $0,00 $0,00 $33.685,54 $0,00 $33.685,54 $367.075,07 $0,00 $1.555.705,73 $1.922.780,80

93 31-dic-13 Intereses de mora 31 19,85% 29,78% 29,78% 29,78% $0,00 $0,00 $0,00 $34.820,87 $0,00 $34.820,87 $401.895,94 $0,00 $1.555.705,73 $1.957.601,67

94 31-ene-14 Intereses de mora 31 19,65% 29,48% 29,48% 29,48% $0,00 $0,00 $0,00 $34.508,26 $0,00 $34.508,26 $436.404,21 $0,00 $1.555.705,73 $1.992.109,94

95 28-feb-14 Intereses de mora 28 19,65% 29,48% 29,48% 29,48% $0,00 $0,00 $0,00 $31.135,57 $0,00 $31.135,57 $467.539,77 $0,00 $1.555.705,73 $2.023.245,50

96 31-mar-14 Intereses de mora 31 19,65% 29,48% 29,48% 29,48% $0,00 $0,00 $0,00 $34.508,26 $0,00 $34.508,26 $502.048,04 $0,00 $1.555.705,73 $2.057.753,77

97 30-abr-14 Intereses de mora 30 19,63% 29,45% 29,45% 29,45% $0,00 $0,00 $0,00 $33.352,97 $0,00 $33.352,97 $535.401,00 $0,00 $1.555.705,73 $2.091.106,74

98 31-may-14 Intereses de mora 31 19,63% 29,45% 29,45% 29,45% $0,00 $0,00 $0,00 $34.476,97 $0,00 $34.476,97 $569.877,97 $0,00 $1.555.705,73 $2.125.583,70

99 30-jun-14 Intereses de mora 30 19,63% 29,45% 29,45% 29,45% $0,00 $0,00 $0,00 $33.352,97 $0,00 $33.352,97 $603.230,94 $0,00 $1.555.705,73 $2.158.936,67

100 31-jul-14 Intereses de mora 31 19,33% 29,00% 29,00% 29,00% $0,00 $0,00 $0,00 $34.006,71 $0,00 $34.006,71 $637.237,65 $0,00 $1.555.705,73 $2.192.943,38

101 31-ago-14 Intereses de mora 31 19,33% 29,00% 29,00% 29,00% $0,00 $0,00 $0,00 $34.006,71 $0,00 $34.006,71 $671.244,36 $0,00 $1.555.705,73 $2.226.950,09

102 30-sep-14 Intereses de mora 30 19,33% 29,00% 29,00% 29,00% $0,00 $0,00 $0,00 $32.898,20 $0,00 $32.898,20 $704.142,56 $0,00 $1.555.705,73 $2.259.848,29

103 31-oct-14 Intereses de mora 31 19,17% 28,76% 28,76% 28,76% $0,00 $0,00 $0,00 $33.755,29 $0,00 $33.755,29 $737.897,85 $0,00 $1.555.705,73 $2.293.603,58

104 30-nov-14 Intereses de mora 30 19,17% 28,76% 28,76% 28,76% $0,00 $0,00 $0,00 $32.655,06 $0,00 $32.655,06 $770.552,91 $0,00 $1.555.705,73 $2.326.258,64

105 31-dic-14 Intereses de mora 31 19,17% 28,76% 28,76% 28,76% $0,00 $0,00 $0,00 $33.755,29 $0,00 $33.755,29 $804.308,20 $0,00 $1.555.705,73 $2.360.013,93

106 31-ene-15 Intereses de mora 31 19,21% 28,82% 28,82% 28,82% $0,00 $0,00 $0,00 $33.818,19 $0,00 $33.818,19 $838.126,39 $0,00 $1.555.705,73 $2.393.832,12

107 28-feb-15 Intereses de mora 28 19,21% 28,82% 28,82% 28,82% $0,00 $0,00 $0,00 $30.513,58 $0,00 $30.513,58 $868.639,97 $0,00 $1.555.705,73 $2.424.345,70

108 31-mar-15 Intereses de mora 31 19,21% 28,82% 28,82% 28,82% $0,00 $0,00 $0,00 $33.818,19 $0,00 $33.818,19 $902.458,16 $0,00 $1.555.705,73 $2.458.163,89

109 30-abr-15 Intereses de mora 30 19,37% 29,06% 29,06% 29,06% $0,00 $0,00 $0,00 $32.958,92 $0,00 $32.958,92 $935.417,08 $0,00 $1.555.705,73 $2.491.122,81

110 31-may-15 Intereses de mora 31 19,37% 29,06% 29,06% 29,06% $0,00 $0,00 $0,00 $34.069,50 $0,00 $34.069,50 $969.486,57 $0,00 $1.555.705,73 $2.525.192,30

111 30-jun-15 Intereses de mora 30 19,37% 29,06% 29,06% 29,06% $0,00 $0,00 $0,00 $32.958,92 $0,00 $32.958,92 $1.002.445,49 $0,00 $1.555.705,73 $2.558.151,22

112 31-jul-15 Intereses de mora 31 19,26% 28,89% 28,89% 28,89% $0,00 $0,00 $0,00 $33.896,77 $0,00 $33.896,77 $1.036.342,26 $0,00 $1.555.705,73 $2.592.047,99

113 31-ago-15 Intereses de mora 31 19,26% 28,89% 28,89% 28,89% $0,00 $0,00 $0,00 $33.896,77 $0,00 $33.896,77 $1.070.239,03 $0,00 $1.555.705,73 $2.625.944,76

114 30-sep-15 Intereses de mora 30 19,26% 28,89% 28,89% 28,89% $0,00 $0,00 $0,00 $32.791,88 $0,00 $32.791,88 $1.103.030,91 $0,00 $1.555.705,73 $2.658.736,64

115 31-oct-15 Intereses de mora 31 19,33% 29,00% 29,00% 29,00% $0,00 $0,00 $0,00 $34.006,71 $0,00 $34.006,71 $1.137.037,61 $0,00 $1.555.705,73 $2.692.743,35

116 30-nov-15 Intereses de mora 30 19,33% 29,00% 29,00% 29,00% $0,00 $0,00 $0,00 $32.898,20 $0,00 $32.898,20 $1.169.935,82 $0,00 $1.555.705,73 $2.725.641,55

117 31-dic-15 Intereses de mora 31 19,33% 29,00% 29,00% 29,00% $0,00 $0,00 $0,00 $34.006,71 $0,00 $34.006,71 $1.203.942,52 $0,00 $1.555.705,73 $2.759.648,26

118 31-ene-16 Intereses de mora 31 19,68% 29,52% 29,52% 29,52% $0,00 $0,00 $0,00 $34.555,20 $0,00 $34.555,20 $1.238.497,72 $0,00 $1.555.705,73 $2.794.203,45

119 29-feb-16 Intereses de mora 29 19,68% 29,52% 29,52% 29,52% $0,00 $0,00 $0,00 $32.302,85 $0,00 $32.302,85 $1.270.800,57 $0,00 $1.555.705,73 $2.826.506,30

120 31-mar-16 Intereses de mora 31 19,68% 29,52% 29,52% 29,52% $0,00 $0,00 $0,00 $34.555,20 $0,00 $34.555,20 $1.305.355,76 $0,00 $1.555.705,73 $2.861.061,49

121 30-abr-16 Intereses de mora 30 20,54% 30,81% 30,81% 30,81% $0,00 $0,00 $0,00 $34.723,61 $0,00 $34.723,61 $1.340.079,37 $0,00 $1.555.705,73 $2.895.785,10

122 31-may-16 Intereses de mora 31 20,54% 30,81% 30,81% 30,81% $0,00 $0,00 $0,00 $35.894,31 $0,00 $35.894,31 $1.375.973,68 $0,00 $1.555.705,73 $2.931.679,42

123 30-jun-16 Intereses de mora 30 20,54% 30,81% 30,81% 30,81% $0,00 $0,00 $0,00 $34.723,61 $0,00 $34.723,61 $1.410.697,29 $0,00 $1.555.705,73 $2.966.403,02

124 31-jul-16 Intereses de mora 31 21,34% 32,01% 32,01% 32,01% $0,00 $0,00 $0,00 $37.129,20 $0,00 $37.129,20 $1.447.826,49 $0,00 $1.555.705,73 $3.003.532,23

125 31-ago-16 Intereses de mora 31 21,34% 32,01% 32,01% 32,01% $0,00 $0,00 $0,00 $37.129,20 $0,00 $37.129,20 $1.484.955,69 $0,00 $1.555.705,73 $3.040.661,43

126 30-sep-16 Intereses de mora 30 21,34% 32,01% 32,01% 32,01% $0,00 $0,00 $0,00 $35.917,77 $0,00 $35.917,77 $1.520.873,46 $0,00 $1.555.705,73 $3.076.579,19

127 31-oct-16 Intereses de mora 31 21,99% 32,99% 32,99% 32,99% $0,00 $0,00 $0,00 $38.125,01 $0,00 $38.125,01 $1.558.998,47 $0,00 $1.555.705,73 $3.114.704,20

128 30-nov-16 Intereses de mora 30 21,99% 32,99% 32,99% 32,99% $0,00 $0,00 $0,00 $36.880,70 $0,00 $36.880,70 $1.595.879,17 $0,00 $1.555.705,73 $3.151.584,90

129 31-dic-16 Intereses de mora 31 21,99% 32,99% 32,99% 32,99% $0,00 $0,00 $0,00 $38.125,01 $0,00 $38.125,01 $1.634.004,18 $0,00 $1.555.705,73 $3.189.709,91

130 31-ene-17 Intereses de mora 31 22,34% 33,51% 33,51% 33,51% $0,00 $0,00 $0,00 $38.658,44 $0,00 $38.658,44 $1.672.662,62 $0,00 $1.555.705,73 $3.228.368,35

131 28-feb-17 Intereses de mora 28 22,34% 33,51% 33,51% 33,51% $0,00 $0,00 $0,00 $34.875,70 $0,00 $34.875,70 $1.707.538,32 $0,00 $1.555.705,73 $3.263.244,05

132 31-mar-17 Intereses de mora 31 22,34% 33,51% 33,51% 33,51% $0,00 $0,00 $0,00 $38.658,44 $0,00 $38.658,44 $1.746.196,76 $0,00 $1.555.705,73 $3.301.902,49
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133 30-abr-17 Intereses de mora 30 22,33% 33,50% 33,50% 33,50% $0,00 $0,00 $0,00 $37.381,82 $0,00 $37.381,82 $1.783.578,58 $0,00 $1.555.705,73 $3.339.284,31

134 31-may-17 Intereses de mora 31 22,33% 33,50% 33,50% 33,50% $0,00 $0,00 $0,00 $38.643,23 $0,00 $38.643,23 $1.822.221,81 $0,00 $1.555.705,73 $3.377.927,54

135 30-jun-17 Intereses de mora 30 22,33% 33,50% 33,50% 33,50% $0,00 $0,00 $0,00 $37.381,82 $0,00 $37.381,82 $1.859.603,63 $0,00 $1.555.705,73 $3.415.309,36

136 31-jul-17 Intereses de mora 31 21,98% 32,97% 32,97% 32,97% $0,00 $0,00 $0,00 $38.109,74 $0,00 $38.109,74 $1.897.713,36 $0,00 $1.555.705,73 $3.453.419,10

137 31-ago-17 Intereses de mora 31 21,98% 32,97% 32,97% 32,97% $0,00 $0,00 $0,00 $38.109,74 $0,00 $38.109,74 $1.935.823,10 $0,00 $1.555.705,73 $3.491.528,83

138 30-sep-17 Intereses de mora 30 21,48% 32,22% 32,22% 32,22% $0,00 $0,00 $0,00 $36.125,72 $0,00 $36.125,72 $1.971.948,82 $0,00 $1.555.705,73 $3.527.654,55

139 31-oct-17 Intereses de mora 31 21,15% 31,73% 31,73% 31,73% $0,00 $0,00 $0,00 $36.836,85 $0,00 $36.836,85 $2.008.785,67 $0,00 $1.555.705,73 $3.564.491,40

140 30-nov-17 Intereses de mora 30 20,96% 31,44% 31,44% 31,44% $0,00 $0,00 $0,00 $35.351,79 $0,00 $35.351,79 $2.044.137,46 $0,00 $1.555.705,73 $3.599.843,19

141 31-dic-17 Intereses de mora 31 20,77% 31,16% 31,16% 31,16% $0,00 $0,00 $0,00 $36.250,40 $0,00 $36.250,40 $2.080.387,86 $0,00 $1.555.705,73 $3.636.093,59

142 31-ene-18 Intereses de mora 31 20,69% 31,04% 31,04% 31,04% $0,00 $0,00 $0,00 $36.126,64 $0,00 $36.126,64 $2.116.514,50 $0,00 $1.555.705,73 $3.672.220,23

143 28-feb-18 Intereses de mora 28 21,01% 31,52% 31,52% 31,52% $0,00 $0,00 $0,00 $33.039,73 $0,00 $33.039,73 $2.149.554,23 $0,00 $1.555.705,73 $3.705.259,96

144 31-mar-18 Intereses de mora 31 20,68% 31,02% 31,02% 31,02% $0,00 $0,00 $0,00 $36.111,17 $0,00 $36.111,17 $2.185.665,40 $0,00 $1.555.705,73 $3.741.371,13

145 30-abr-18 Intereses de mora 30 20,48% 30,72% 30,72% 30,72% $0,00 $0,00 $0,00 $34.633,64 $0,00 $34.633,64 $2.220.299,04 $0,00 $1.555.705,73 $3.776.004,77

146 31-may-18 Intereses de mora 31 20,44% 30,66% 30,66% 30,66% $0,00 $0,00 $0,00 $35.739,23 $0,00 $35.739,23 $2.256.038,26 $0,00 $1.555.705,73 $3.811.744,00

147 30-jun-18 Intereses de mora 30 20,28% 30,42% 30,42% 30,42% $0,00 $0,00 $0,00 $34.333,34 $0,00 $34.333,34 $2.290.371,61 $0,00 $1.555.705,73 $3.846.077,34

148 31-jul-18 Intereses de mora 31 20,03% 30,05% 30,05% 30,05% $0,00 $0,00 $0,00 $35.101,65 $0,00 $35.101,65 $2.325.473,26 $0,00 $1.555.705,73 $3.881.178,99

149 31-ago-18 Intereses de mora 31 19,94% 29,91% 29,91% 29,91% $0,00 $0,00 $0,00 $34.961,33 $0,00 $34.961,33 $2.360.434,59 $0,00 $1.555.705,73 $3.916.140,32

150 30-sep-18 Intereses de mora 30 19,81% 29,72% 29,72% 29,72% $0,00 $0,00 $0,00 $33.625,13 $0,00 $33.625,13 $2.394.059,72 $0,00 $1.555.705,73 $3.949.765,45

151 31-oct-18 Intereses de mora 31 19,63% 29,45% 29,45% 29,45% $0,00 $0,00 $0,00 $34.476,97 $0,00 $34.476,97 $2.428.536,68 $0,00 $1.555.705,73 $3.984.242,42

152 30-nov-18 Intereses de mora 30 19,49% 29,24% 29,24% 29,24% $0,00 $0,00 $0,00 $33.140,92 $0,00 $33.140,92 $2.461.677,61 $0,00 $1.555.705,73 $4.017.383,34

153 31-dic-18 Intereses de mora 31 19,40% 29,10% 29,10% 29,10% $0,00 $0,00 $0,00 $34.116,57 $0,00 $34.116,57 $2.495.794,18 $0,00 $1.555.705,73 $4.051.499,91

154 31-ene-19 Intereses de mora 31 19,16% 28,74% 28,74% 28,74% $0,00 $0,00 $0,00 $33.739,56 $0,00 $33.739,56 $2.529.533,74 $0,00 $1.555.705,73 $4.085.239,47

155 28-feb-19 Intereses de mora 28 19,70% 29,55% 29,55% 29,55% $0,00 $0,00 $0,00 $31.206,06 $0,00 $31.206,06 $2.560.739,80 $0,00 $1.555.705,73 $4.116.445,54

156 31-mar-19 Intereses de mora 31 19,37% 29,06% 29,06% 29,06% $0,00 $0,00 $0,00 $34.069,50 $0,00 $34.069,50 $2.594.809,30 $0,00 $1.555.705,73 $4.150.515,03

157 30-abr-19 Intereses de mora 30 19,32% 28,98% 28,98% 28,98% $0,00 $0,00 $0,00 $32.883,02 $0,00 $32.883,02 $2.627.692,32 $0,00 $1.555.705,73 $4.183.398,05

158 31-may-19 Intereses de mora 31 19,34% 29,01% 29,01% 29,01% $0,00 $0,00 $0,00 $34.022,41 $0,00 $34.022,41 $2.661.714,73 $0,00 $1.555.705,73 $4.217.420,46

159 30-jun-19 Intereses de mora 30 19,30% 28,95% 28,95% 28,95% $0,00 $0,00 $0,00 $32.852,64 $0,00 $32.852,64 $2.694.567,37 $0,00 $1.555.705,73 $4.250.273,10

160 31-jul-19 Intereses de mora 31 19,28% 28,92% 28,92% 28,92% $0,00 $0,00 $0,00 $33.928,19 $0,00 $33.928,19 $2.728.495,56 $0,00 $1.555.705,73 $4.284.201,29

161 31-ago-19 Intereses de mora 31 19,32% 28,98% 28,98% 28,98% $0,00 $0,00 $0,00 $33.991,01 $0,00 $33.991,01 $2.762.486,57 $0,00 $1.555.705,73 $4.318.192,30

162 30-sep-19 Intereses de mora 30 19,32% 28,98% 28,98% 28,98% $0,00 $0,00 $0,00 $32.883,02 $0,00 $32.883,02 $2.795.369,58 $0,00 $1.555.705,73 $4.351.075,31

163 31-oct-19 Intereses de mora 31 19,10% 28,65% 28,65% 28,65% $0,00 $0,00 $0,00 $33.645,16 $0,00 $33.645,16 $2.829.014,74 $0,00 $1.555.705,73 $4.384.720,47

164 30-nov-19 Intereses de mora 30 19,03% 28,55% 28,55% 28,55% $0,00 $0,00 $0,00 $32.441,98 $0,00 $32.441,98 $2.861.456,72 $0,00 $1.555.705,73 $4.417.162,45

165 31-dic-19 Intereses de mora 31 18,91% 28,37% 28,37% 28,37% $0,00 $0,00 $0,00 $33.345,82 $0,00 $33.345,82 $2.894.802,54 $0,00 $1.555.705,73 $4.450.508,27

166 31-ene-20 Intereses de mora 31 18,77% 28,16% 28,16% 28,16% $0,00 $0,00 $0,00 $33.124,87 $0,00 $33.124,87 $2.927.927,41 $0,00 $1.555.705,73 $4.483.633,14

167 29-feb-20 Intereses de mora 29 19,06% 28,59% 28,59% 28,59% $0,00 $0,00 $0,00 $31.393,89 $0,00 $31.393,89 $2.959.321,30 $0,00 $1.555.705,73 $4.515.027,03

168 31-mar-20 Intereses de mora 31 18,95% 28,43% 28,43% 28,43% $0,00 $0,00 $0,00 $33.408,89 $0,00 $33.408,89 $2.992.730,19 $0,00 $1.555.705,73 $4.548.435,92

169 30-abr-20 Intereses de mora 30 18,69% 28,04% 28,04% 28,04% $0,00 $0,00 $0,00 $31.923,14 $0,00 $31.923,14 $3.024.653,33 $0,00 $1.555.705,73 $4.580.359,06

170 6-may-20 ABONO 6 18,19% 27,29% 27,29% 27,29% $0,00 $89.846,00 $0,00 $6.182,01 $6.182,01 $0,00 $2.940.989,34 $0,00 $1.555.705,73 $4.496.695,07

171 31-may-20 Intereses de mora 25 18,19% 27,29% 27,29% 27,29% $0,00 $0,00 $0,00 $25.920,92 $0,00 $25.920,92 $2.966.910,26 $0,00 $1.555.705,73 $4.522.615,99

172 3-jun-20 ABONO 3 18,12% 27,18% 27,18% 27,18% $0,00 $89.846,00 $0,00 $3.077,37 $3.077,37 $0,00 $2.880.141,63 $0,00 $1.555.705,73 $4.435.847,36

173 30-jun-20 Intereses de mora 27 18,12% 27,18% 27,18% 27,18% $0,00 $0,00 $0,00 $27.916,48 $0,00 $27.916,48 $2.908.058,11 $0,00 $1.555.705,73 $4.463.763,84

174 4-jul-20 ABONO 4 18,12% 27,18% 27,18% 27,18% $0,00 $97.412,00 $0,00 $4.104,51 $4.104,51 $0,00 $2.814.750,62 $0,00 $1.555.705,73 $4.370.456,35

175 31-jul-20 Intereses de mora 27 18,12% 27,18% 27,18% 27,18% $0,00 $0,00 $0,00 $27.916,48 $0,00 $27.916,48 $2.842.667,09 $0,00 $1.555.705,73 $4.398.372,83

176 5-ago-20 ABONO 5 18,29% 27,44% 27,44% 27,44% $0,00 $99.612,00 $0,00 $5.175,16 $5.175,16 $0,00 $2.748.230,25 $0,00 $1.555.705,73 $4.303.935,98

177 31-ago-20 Intereses de mora 26 18,29% 27,44% 27,44% 27,44% $0,00 $0,00 $0,00 $27.099,48 $0,00 $27.099,48 $2.775.329,73 $0,00 $1.555.705,73 $4.331.035,46
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178 3-sep-20 ABONO 3 18,35% 27,53% 27,53% 27,53% $0,00 $102.846,00 $0,00 $3.112,08 $3.112,08 $0,00 $2.675.595,80 $0,00 $1.555.705,73 $4.231.301,53

179 30-sep-20 Intereses de mora 27 18,35% 27,53% 27,53% 27,53% $0,00 $0,00 $0,00 $28.233,86 $0,00 $28.233,86 $2.703.829,66 $0,00 $1.555.705,73 $4.259.535,39

180 6-oct-20 ABONO 6 18,09% 27,14% 27,14% 27,14% $0,00 $108.260,00 $0,00 $6.151,74 $6.151,74 $0,00 $2.601.721,40 $0,00 $1.555.705,73 $4.157.427,13

181 31-oct-20 Intereses de mora 25 18,09% 27,14% 27,14% 27,14% $0,00 $0,00 $0,00 $25.793,19 $0,00 $25.793,19 $2.627.514,58 $0,00 $1.555.705,73 $4.183.220,31

182 5-nov-20 ABONO 5 17,84% 26,76% 26,76% 26,76% $0,00 $154.800,00 $0,00 $5.061,60 $5.061,60 $0,00 $2.477.776,19 $0,00 $1.555.705,73 $4.033.481,92

183 30-nov-20 Intereses de mora 25 17,84% 26,76% 26,76% 26,76% $0,00 $0,00 $0,00 $25.473,24 $0,00 $25.473,24 $2.503.249,42 $0,00 $1.555.705,73 $4.058.955,16

184 4-dic-20 ABONO 4 17,46% 26,19% 26,19% 26,19% $0,00 $154.800,00 $0,00 $3.970,93 $3.970,93 $0,00 $2.352.420,36 $0,00 $1.555.705,73 $3.908.126,09

185 31-dic-20 Intereses de mora 27 17,46% 26,19% 26,19% 26,19% $0,00 $0,00 $0,00 $27.001,29 $0,00 $27.001,29 $2.379.421,65 $0,00 $1.555.705,73 $3.935.127,38

186 7-ene-21 ABONO 7 17,32% 25,98% 25,98% 25,98% $0,00 $160.000,00 $0,00 $6.905,87 $6.905,87 $0,00 $2.226.327,52 $0,00 $1.555.705,73 $3.782.033,25

187 31-ene-21 Intereses de mora 24 17,32% 25,98% 25,98% 25,98% $0,00 $0,00 $0,00 $23.805,16 $0,00 $23.805,16 $2.250.132,68 $0,00 $1.555.705,73 $3.805.838,41

188 3-feb-21 ABONO 3 17,54% 26,31% 26,31% 26,31% $0,00 $166.673,00 $0,00 $2.989,43 $2.989,43 $0,00 $2.086.449,11 $0,00 $1.555.705,73 $3.642.154,84

189 28-feb-21 Intereses de mora 25 17,54% 26,31% 26,31% 26,31% $0,00 $0,00 $0,00 $25.088,13 $0,00 $25.088,13 $2.111.537,24 $0,00 $1.555.705,73 $3.667.242,97

190 4-mar-21 ABONO 4 17,41% 26,12% 26,12% 26,12% $0,00 $166.673,00 $0,00 $3.960,77 $3.960,77 $0,00 $1.948.825,01 $0,00 $1.555.705,73 $3.504.530,74

191 31-mar-21 Intereses de mora 27 17,41% 26,12% 26,12% 26,12% $0,00 $0,00 $0,00 $26.931,69 $0,00 $26.931,69 $1.975.756,70 $0,00 $1.555.705,73 $3.531.462,43

192 6-abr-21 ABONO 6 17,31% 25,97% 25,97% 25,97% $0,00 $146.000,00 $0,00 $5.914,39 $5.914,39 $0,00 $1.835.671,09 $0,00 $1.555.705,73 $3.391.376,82

193 8-abr-21 ABONO 2 17,31% 25,97% 25,97% 25,97% $0,00 $813.035,00 $0,00 $1.968,97 $1.968,97 $0,00 $1.024.605,06 $0,00 $1.555.705,73 $2.580.310,79

194 30-abr-21 Intereses de mora 22 17,31% 25,97% 25,97% 25,97% $0,00 $0,00 $0,00 $21.796,24 $0,00 $21.796,24 $1.046.401,30 $0,00 $1.555.705,73 $2.602.107,03

195 5-may-21 ABONO 5 17,22% 25,83% 25,83% 25,83% $0,00 $140.000,00 $0,00 $4.904,17 $4.904,17 $0,00 $911.305,47 $0,00 $1.555.705,73 $2.467.011,20

196 31-may-21 Intereses de mora 26 17,22% 25,83% 25,83% 25,83% $0,00 $0,00 $0,00 $25.671,08 $0,00 $25.671,08 $936.976,55 $0,00 $1.555.705,73 $2.492.682,28

197 4-jun-21 ABONO 4 17,21% 25,82% 25,82% 25,82% $0,00 $144.000,00 $0,00 $3.920,06 $3.920,06 $0,00 $796.896,62 $0,00 $1.555.705,73 $2.352.602,35

198 30-jun-21 Intereses de mora 26 17,21% 25,82% 25,82% 25,82% $0,00 $0,00 $0,00 $25.657,65 $0,00 $25.657,65 $822.554,27 $0,00 $1.555.705,73 $2.378.260,00

199 7-jul-21 ABONO 7 17,18% 25,77% 25,77% 25,77% $0,00 $156.400,00 $0,00 $6.855,87 $6.855,87 $0,00 $673.010,14 $0,00 $1.555.705,73 $2.228.715,88

200 31-jul-21 Intereses de mora 24 17,18% 25,77% 25,77% 25,77% $0,00 $0,00 $0,00 $23.631,90 $0,00 $23.631,90 $696.642,05 $0,00 $1.555.705,73 $2.252.347,78

201 3-ago-21 ABONO 3 17,24% 25,86% 25,86% 25,86% $0,00 $157.000,00 $0,00 $2.943,70 $2.943,70 $0,00 $542.585,75 $0,00 $1.555.705,73 $2.098.291,48

202 26-ago-21 Intereses de mora 23 17,24% 25,86% 25,86% 25,86% $0,00 $0,00 $0,00 $22.711,26 $0,00 $22.711,26 $565.297,01 $0,00 $1.555.705,73 $2.121.002,74

26/08/2021

DEMANDANTE

SALDO A LA FECHA A FAVOR DE LA 

PARTE:

$5.685.345,74 $0,00 $ 5.964.343,00$ 0,00$ 0,00$ 2.400.000,00

CP. EDGAR //  NOTA:  SE MODIFICA LA LIQUIDACION POR CONTROL DE LEGALIDAD RESPECTO DE LOS INTERESES UTILIZADOS Y CON EL FIN DE APLICAR LOS ABONOS CONFORME A LA LEY SUSTANCIAL

$ 2.121.002,74

TOTAL INTERES DE   

MORA

TOTAL GASTOS DEL 

PROCESO
OTROS INTERESESCAPITAL

TOTALES

INTERESES DE PLAZO TOTAL DE ABONOS
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RECURSO 2009-0783-01 JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL EJECUCIÓN
SENTENCIAS

Yamil Sanchez Jaimes <yamilsanchez@hotmail.com>
Mié 1/09/2021 10:00 AM

Para:  Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (5 MB)

RECURSO 2009-0783-01 Sergio Ricardo Sepulveda.pdf;

Buen Dia

DEMANDANTE: LUZ NEIRA RAMIREZ BASTO
DEMANDADO: SERGIO RICARDO CADENA SEPULVEDA
RADICADO: j15-2009-783-01
JUZGADO: TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS

De manera respetuosa me permito anexar escrito de RECURSO DE REPOSICION Y EN SUBSIDIO
APELACION en contra del auto de fecha 26 de agosto de 2021, no�ficado por estados el día 29 de agosto
de 2021.

Con Todo Respeto 

Yamil Sanchez Jaimes
Apoderado Demandante







J15-2009-783 

CONSTANCIA DE TRASLADO. 

 

DEL ESCRITO CONTENTIVO DEL RECURSO DE REPOSICION, 

PRESENTADO POR LA PARTE DEMANDANTE CONTRA LA PROVIDENCIA 

DE FECHA 26 DE AGOSTO DEL 2021, QUEDA EN TRASLADO A LA PARTE 

DEMANDADA POR EL TERMINO DE TRES (3) DIAS, DE CONFORMIDAD 

CON LO PREVISTO EN EL ARTICULO 319 DEL CODIGO GENERAL DEL 

PROCESO EN CONCORDANCIA CON EL ARTICULO 110 IBIDEM.         

EL TÉRMINO CORRE DESDE LAS OCHO DE LA MAÑANA (8:00 A.M.) DEL 

DÍA SIETE (07) DE SEPTIEMBRE, HASTA LAS CUATRO DE LA TARDE (4:00 

P.M.), DEL DÍA NUEVE (09) DE SEPTIEMBRE DE 2021.   

 

SE FIJA EN LISTA (NO. 153), HOY SEIS (06) DE SEPTIEMBRE DE 2021.     
  
  
 
 

 

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA. 
Secretario 
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Radicación memoria

jacqueline suarez lopez <jackysualo@hotmail.com>
Lun 13/07/2020 11:11 AM
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LIQUIDACION LENAR YESID vs MARIA CAMILA BUITRAGO Y OTRO.pdf;

Buenos días

Señores
JUZGADO NOVENO CIVIL CIVIL MUNICIPAL 

Cordial saludo,

Mediante el presente adjunto memorial, liquidación del crédito del proceso que cursa en su Despacho
de LENA YESID SEPULVEDA contra JJORGE ALBERTO DALLOS Y OTRA  bajo radicado No. 2018-909.

Atentamente;

JACQUELINE SUAREZ LOPEZ
Abogada 



JACQUELINE SUAREZ LOPEZ 
jackysualo@hotmail.com 

Abogada 
 

 
CALLE 36 No. 14-42 OFICINA 408 EDIFICIO CENTRO EMPRESARIAL  

Teléfonos: 6521362 - 3107643385 
 

 
Señor: 

JUEZ NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA – SANTANDER 

E.                               S.                                     D.- 

 

RAD. 2018 – 00909 

TIPO DE PROESO: EJECUTIVO SINGULAR.- 

DEMANDANTE: LENAR YESID SEPULVEDA    

DEMANDADO: JORGE ALBERTO DALLOS JABBOUR Y MARIA CAMILA BUITRAGO 

 

ASUNTO: LIQUIDACIÓN  DEL CREDITO CONFORME AL ART. 446 DEL C.  G. DEL P.- 

 

 

JACQUELINE SUAREZ LOPEZ  ident if icada legal y profesionalmente 

como aparece al pie de mi correspondiente f irma, actuando 

como apoderado judicial  de la parte ejecutante, procedo por 

medio del presente escr ito de conformidad con el  artículo 446 del 

C. G del P., esto es, a presentar la l iquidación  del crédito para 

que se corra traslado de la misma y de estar a derecho se proceda 

a su aprobación así :  
 

LIQUIDACION DEL CRÉDITO  

PERIODO No. INTERES  TASA MEN   INTERESES 

DESDE  HASTA DIAS BANCARIO SUAL  CAPITAL MENSUAL 

      CORRIENTE MORA     

              

CAPITAL   $        4.929.000,00  

              

1-mar-18 31-mar-18 31 20,68 2,59  $    4.929.000,00                 131.661,81  

1-abr-18 30-abr-18 30 20,48 2,56  $    4.929.000,00                 126.182,40  

1-may-18 31-may-18 31 20,44 2,56  $    4.929.000,00                 130.133,82  

1-jun-18 30-jun-18 30 20,28 2,54  $    4.929.000,00                 124.950,15  

1-jul-18 31-jul-18 31 20,03 2,50  $    4.929.000,00                 127.523,50  

1-ago-18 31-ago-18 31 19,94 2,49  $    4.929.000,00                 126.950,50  

1-sep-18 30-sep-18 30 19,81 2,48  $    4.929.000,00                 122.054,36  

1-oct-18 31-oct-18 31 19,63 2,45  $    4.929.000,00                 124.976,85  

1-nov-18 30-nov-18 30 19,49 2,44  $    4.929.000,00                 120.082,76  

1-dic-18 31-dic-18 31 19,4 2,43  $    4.929.000,00                 123.512,53  

1-ene-19 31-ene-19 31 19,16 2,40  $    4.929.000,00                 121.984,54  

1-feb-19 28-feb-19 28 19,7 2,46  $    4.929.000,00                 113.284,85  

1-mar-19 31-mar-19 31 19,37 2,42  $    4.929.000,00                 123.321,53  

1-abr-19 30-abr-19 30 19,32 2,42  $    4.929.000,00                 119.035,35  

1-may-19 31-may-19 31 19,34 2,42  $    4.929.000,00                 123.130,53  

1-jun-19 30-jun-19 30 19,3 2,41  $    4.929.000,00                 118.912,13  

1-jul-19 31-jul-19 31 19,28 2,41  $    4.929.000,00                 122.748,53  

1-ago-19 31-ago-19 31 19,32 2,42  $    4.929.000,00                 123.003,20  

1-sep-19 30-sep-19 30 19,32 2,42  $    4.929.000,00                 119.035,35  

1-oct-19 31-oct-19 31 19,1 2,39  $    4.929.000,00                 121.602,54  

1-nov-19 30-nov-19 30 19,03 2,38  $    4.929.000,00                 117.248,59  

1-dic-19 31-dic-19 31 18,91 2,36  $    4.929.000,00                 120.392,88  



JACQUELINE SUAREZ LOPEZ 
jackysualo@hotmail.com 

Abogada 
 

 
CALLE 36 No. 14-42 OFICINA 408 EDIFICIO CENTRO EMPRESARIAL  

Teléfonos: 6521362 - 3107643385 
 

1-ene-20 31-ene-20 31 18,77 2,35  $    4.929.000,00                 119.501,55  

1-feb-20 29-feb-20 29 19,06 2,38  $    4.929.000,00                 113.518,98  

1-mar-20 31-mar-20 31 18,95 2,37  $    4.929.000,00                 120.647,54  

1-abr-20 30-abr-20 30 18,69 2,34  $    4.929.000,00                 115.153,76  

1-may-20 31-may-20 31 19,19 2,40  $    4.929.000,00                 122.175,53  

1-jun-20 30-jun-20 30 18,12 2,27  $    4.929.000,00                 111.641,85  

VALOR TOTAL DE INTERESES            3.404.367,88  

CAPITAL            4.929.000,00  

TOTAL  $        8.333.367,88  

SON: OCHO MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y TRES MIL TRESCIENTOS SESENTA Y SIETE CON OCHENTA Y 
OCHO/100 

 

 

Del Señor Juez,  

  

 

 

 

 

JACQUELINE SUÁREZ LÓPEZ.   

C.C. N° 63.338.162 de Bucaramanga.  

T.P. N° 153.828 del C. S. de la J.  

 

 

 

 

 

 

Del Señor Juez, 

 

 

 

 

 
JACQUELINE SUAREZ LOPEZ 

CC. 63.338.162 de Bucaramanga  

TP. 153.828 C. S. de la J 
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LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PROCESO 2019-718 

NOTIFICACIONES BUCARAMANGA 

<notificacionesbucaramanga@rodriguezcorreaabogadós.com > 

Mié 27/05/2(120 1:11 PM 

Para: Juzgado 28 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <j28cmbuc@cendoiramajudicial.gov.co> 

I 1 archivos adjuntos (322 KB) 

2019-718 128CM.pdf; 

Señor(a) 

Juez Veintiocho Civil Municipal de Bucaramanga 

E.S.D. 

Por medio del presente escrito me permito allegar por este medio, liquidación del crédito 

del proceso que cursa en su despacho promovido por Financiera Comultrasan en contra de 

German Augusto Rivera Vargas, memorial firmado por el apoderado de la parte 

demandante el doctor Gime Alexander Rodríguez. 

Ruego señor Juez dar trámite a la solicitado de conformidad con el ACUERDO PCSJA20-

11556 del 22/05/2020, asimismo solicito de manera respetuosa dar acuse de recibido al 

presente correo. 

Cordialmente, 

LAURA MELISSA GOMEZ 
Dependencia Judicial 
6704848 EXT. 118 
www.rodriquezcorreaaboaados.com  

NOTA DE CONFIDENCIALIDAD RODRIGUEZ Y CORREA ABOGADOS S.A.S, identificada con NIT. 900.265.868-8, con domicilio 

principal en la Carrera 35 No. 54 - 96 Cabecera del llano ciudad de Bucaramanga - Santander, cumplimiento a lo estipulado por la Ley 

de Protección de datos personales Ley 1581 de 2012 y su decretos reglamentarios, le informa que el contenido de este Mensaje es 

de USO CONFIDENCIAL  entre ABOGADO Y EL CLIENTE por lo tanto solo es remitido a la(s) Persona(s) o Empresa(s) o a quien fue 

intencionalmente dirigida(s). Si Usted no es el receptor adecuado para recibir este mensaje, cualquier retención, divulgación o manejo 

inapropiado que resultara en un Daño o Perjuicio a RODRIGUEZ & CORREA ABOGADOS S.A.S., sus empresas afiliadas, clientes, 



proveedores, o cualquier otra entidad jurídica o personal, es estrictamente sancionada por la Ley, en caso de haber recibido por error este 

mensaje, infórmenos devolviendo una respuesta vía e-mail, mantenga la Confidencialidad respectiva y borre de su base de datos el 

mensaje. Puede consultar nuestra política de tratamiento de datos personales 	solicitandola a través del 	correo 

electrónico administrativoerodriquezeorreaaboaados.com   



$3.981.955,02 
$19.833.012,00 

$23.814.967,02 

Covet— 
BUC4,11.~ 
Ca 35 No.54 - 98 
Cabecera del Llaro 
Pa:C(7)6704848 
Cei 317501 8027 

gerencia@rodriguezoorreaabogados.com  1 www.rodrigpeworreaabcgados.com  
80GOTAO.0 
O 128 ,. 9-38 of. 408 
Balido Sabanas 
Te1.(1) 7047961 
C.d. 321 4033835 1 

	
CraeARRAna°519 No.ILIA80 - 58 of. 509 
&tercio Sman Office Center 
T6445)3850458 
Cel 312530 4650 

TteNA 

Tel.(8)74216831 

Crema 9a P4° 18 - 60 Lc 211 
Centro Cornerctal Vas Real 

(7)6704848 Ett. 119 	ICC/10141S 

(19 
icontec 

Ckt 

Rodríguez 86 Correa 	 A 

Señor(a) 
JUEZ VEINTIOCHO CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
E. S. D. 

REF: EJECUTIVO 
DTE: FINANCIERA COMULTRASAN 

DDO: GERMAN AUGUSTO RIVERA VARGAS 
RAD: 2019-718 

Por medio del presente escrito me permito presentar la LIQUIDACIÓN del crédito de 
conformidad con el Ad. 446 del C.G.P. de la siguiente manera: 

Capital Fecha Inicial Fecha Final Int. EA. T. Max. Int. EN. Int. Men :os  geinnteerrcts  o  

$19.833.012,00 174un-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 25,70% 2,14% 14 $198.194,66 
$19.833.012,00 013j1-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 25,67% 2,14% 30 $424.310,06 
$19.833.012.00 01-ogo-19 31-ago-19 19,32% 28.98% 2572% 2,14% 30 $425.095,55 
519.833.012,00 01-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 25,72% 2,14% 30 5425.095,55 
519.833.012.00 01-oct-19 31-oct-19 19,10% 2845% 25.46% 2,12% 30 $420.771,21 
$19.833.012,00 01-nov-19 30-nov-19 19.03% 213,55% 25.38% 2.11% 30 $4419.393,16 
$19.833.012,00 01-dic-19 -31-11c-19 18.91% 28,37% 25.23% 2.10% 30 $417.028,37 

- $19.833.012,00 01-ene-20 31-ene-20 18.77% 28,16% 25.07% 2.09% 30 $4414.265.61 
— .519.833.012,00 01-feb-20 29-feb-20- 19,06% 28,59% 25,41% 2,12% 30 $419.183,88 

$19.833.012,00 01-rnar-20 31-mar-20 18.95% .28.43% 2528% 2,11% 30 $417.816,97 

TOTAL INTERESES - 
CAPITAL 

TOTAL LIQUIDACIÓN CREDITO 

Atentamente, 

DER RODRÍGUEZ 
7.636 C. S. J. 

No. 74.858.760 de Yopol 

T. P. N 
C. 



14/7/2021 Correo: Juzgado 05 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkAGFjODU0NjgyLTRhMGQtNDljMC05NjU3LTg3YmYxOGU3ZGUwNAAQACBpLF5Ex0Qorknvz6ToYv8%3D 1/1

Aporto liquidación de crédito proceso radicado 2019-0815 promovido por
AGROPECUARIA ALIAR en contra de OPERA INVERSIONES URBANAS

Tatiana Duarte <tatiana.d@reincar.com.co>
Mié 14/07/2021 15:52
Para:  Juzgado 05 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <j05cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (195 KB)
Aporta liquidacion de crédito - OPERA INVERSIONES.pdf;

Buena Tarde
 
Señores
Juzgado Quinto Civil Municipal de Bucaramanga
E.            S.            D.
 
 
REFERENCIA:           PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO
DEMANDANTE:      AGROPECUARIA ALIAR S.A.
DEMANDADO:       OPERA INVERSIONES URBANAS SAS
RADICADO:             2019-0815

 
Cordial saludo
 
Por medio de la presente me permito aportar liquidación de crédito del proceso de la referencia.
 
Cualquier inquietud quedo atenta;
 
 
Cordialmente,
 
 
Ta�ana Duarte Ayala
Abogada
GRUPO REINCAR S.A.S.
 



Señor
JUEZ QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
E. S. D.

REFERENCIA:            PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO
DEMANDANTE:       AGROPECUARIA ALIAR S.A.
DEMANDADO:         OPERA INVERSIONES URBANAS SAS
RADICADO:               2019-0815

LISETH TATIANA DUARTE AYALA, identificada con cédula de ciudadanía No. 1.095.810.374, abogada en
ejercicio,  con tarjeta  profesional  No.  281.703 del  Consejo Superior  de la Judicatura,  en mi  calidad de
apoderada  judicial  de  AGROPECUARIA  ALIAR  S.A.,  sociedad  comercial,  legalmente  constituida,
identificada con Nit. 890.207.037-1, domiciliada en la ciudad de Floridablanca – Santander, representada
legalmente en asuntos jurídicos  FELIX ALEXANDER RAMIREZ ORTIZ, mayor de edad, identificado con
la cédula de ciudadanía No.13.744.900 expedida en Bucaramanga, por medio del presente escrito, me
permito aportar al despacho, liquidación de crédito, conforme lo previsto en el artículo 446 del Código
General del Proceso.

Anexo: Liquidación actualizada.

Del señor Juez,

Atentamente;

LISETH TATIANA DUARTE AYALA
C.C. No. 1.095.810.374 de Floridablanca
T.P. 281.703 del C.S. de la J.
 Tatiana.d@reincar.com.co










	00000001
	00000002
	00000003

